年　　月　　日

タクシー車内スライド広告　掲載申込書

明治タクシー有限会社　御中

　　　　　　　　　下記の通り、車内設置されている広告機器（デジタルフォトフレーム）
へのスライド広告掲載を申し込みます。
名　称
住　所
T E L　　　　 　　　　　　　　　　  F A X
担当者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
メール
掲載期間　　　H  　年 　月 １日　～　　ヶ月間　　　※２ヶ月単位
広告内容
スライド作成　　希望する（有料）　・　希望しない
備　考
※【注意事項】

　・契約期間の途中で掲載を中止した場合でも、掲載料の返金は致しません。
　・機器の不具合・ﾒﾝﾃﾅﾝｽ等により、一時的に広告を中止する場合があります。

　・タクシーは休車や整備等により、毎日稼動しない場合があります。
・スライド広告は規格外のものは使用できない場合があります。
【　推奨　　横800ﾋﾟｸｾﾙ×縦480ﾋﾟｸｾﾙ　1MB以内　】
・スライド広告のjpeg形式ファイルはメールで送付してください。
・ファイル納品日は毎月２０日〆切（翌月掲載分）

・スライド作成希望の場合、すでに掲載データを用意されている場合と打合せ
しながらデータ作成する場合とでは料金が異なります。

  連絡・問合せ先 ： 明治タクシー有限会社　 TEL 048-952-5321 / FAX 048-952-5324
　　　　　　　　　e-mail  info@meiji-taxi.co.jp
〒